CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL
CRESS 12ª REGIÃO

Rua dos Ilhéus, Nº 38 - 10º Andar – Ed. APLUB - Salas 1004/1005/1006
CEP 88010-560 - Florianópolis - SC - Fone / Fax: (48) 3224-6135

Email: cress@cress-sc.org.br - Site: www.cress-sc.org.br

PORTARIA N° 22/2020 DE 14 DE OUTUBRO DE 2020

Nomeia candidato aprovado em concurso
público para o cargo de Agente Fiscal do
Conselho Regional de Serviço Social -
CRESS 12ª Região

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social - CRESS/SC, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

Considerando os Editais de Aberturaa e de Resultado Final e Homologação do Concurso
Público nº 01/2018, suas alterações e acréscimos, bem como disposições legais e
regulamentares;

Considerando a convocação realizada por meio do Edital de 14/09/2020, publicado no
Diário Oficial da União de 14/09/2020, Edição 176, Seção 3, Página 141;

Considerando o cumprimento das exigências para nomeação da candidata Marília
Aparecida Ponciano, aprovada no Concurso Público CRESS/SC nº 01/2018;

Considerando a disponibilidade da candidata para início do exercício, resolve:

Art. 1º - Nomear Marília Aparecida Ponciano, CPF nº 095.444.929-09, para o cargo de
Agente Fiscal, para início do exercício no dia 14 de outubro de 2020.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis/SC, 14 de outubro de 2020.

      Viviana Wachtel Seleme Uba
                                            Conselheira Presidente